03
06 - 08
Kapri
10 - 11
12 - 13
14 -15

Dravci
16 - 17
18 - 19
Spec.
techniky
20 - 21
22 - 23

24 - 25

26 - 27
28 - 30

32 -33
34 - 35
36
37

40

42
44
46
48
49

Slovo
Sportovni rybéafi a vodaci

Dlouhodoby rybolov II.
Smolné pisky .
Kaprarské férum

Bdje v Evropé
Ptivia¢ — prochytavané nastrahy

Plavana - Jak spravné sestavit udici?
Feeder - Na plotice! (3. dil)

Mofe — Balt — rybafeni

na nejmladsim mofi - Leba

Svétova voda - Piekvapeni v norskych fjordech
Lokalita - Rybafi z Kardasovy Recice a Novych
Hradd zvou sportovni rybare

Muskafeni - Vyrovka jepice; Muskafeni na Lipné
Pribéhy od vody - uvefejfiujeme vitézné povidky
Stranka mladych

Znate své nacini - Vyprostovace

Napfi¢ trhem

Osobnost - Tina Pletdnkova

— moderétorka TV PRIMA

Serial - Lov kapitélnich ryb — Nilsky okoun IIl.
Ekologie

Horké novinky staje Lowrance/Eagle

Kfizovka o ceny

Jak chutna ryba?

CIK - CAK

Trofeje Ceského rybare

Sit prodejen Gammarus v. 0. s



